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
8905-500-65-77.

2К КВ Олимп 4/4 изолир ре- ■
монт ц 2500тр 8905-500-65-77.

2К КВ пер прав ЖК Новый  ■
Клин 6/9 47кв м балкон черн 
отд 2750тр  89055003043 дом 
построен.

2К КВ К. Маркса общ 45 2/5  ■
кирпич 8-903-550-47-35.

2К КВ К.Маркса ц 2600тр с  ■
балконом 8-905-500-37-86.

2К КВ ЖК Новый Клин  ■
46кв м 2750000руб 1-й дом                        
8-905-515-95-97.

2К КВ  Мира 2300тр                                     ■
926-372-8208

2К КВ, Высоковск, 2/5,  ■
44.3 квм, т.8-906-063-90-86,                        
8-905-725-00-36

2К КВ  ул Менделеева 10/17  ■
4950тр 8-903-018-02-77

2К КВ 1,55млн р                             ■
8-915-023-0700

2К КВ 65м Чепель новый дом  ■
2790000р 8905-783-27-08

2К КВ Елгозино                              ■
8968-716-26-99

     2К КВ изолир 3/5 Сол-
нечногорск с/у разд 56кв м                        

966-196-34-90  

2К КВ Клин 8-903-750-28-98 ■
2К КВ проходную 44кв м с  ■

Спас-Заулок 8-916-041-49-38

2К КВ с мебелью Клин-5  ■
8-905-504-97-29

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

№ 28  (1274) 11 апреля  2016 г.

2К КВ стал 3100тр                                    ■
903-550-2885

2К КВ ул К.Маркса д 96 45кв м  ■
4/5с мебелью 8-916-116-58-36

2К КВ центр 3млн                              ■
8964-634-5480

3К КВ Клин 8-905-500-37-86. ■
3К КВ Мира 46 4/5 б/б общ  ■

57,4 ц 3350тр 8905-500-65-77.

3К КВ 58кв м ЖК Новый Клин  ■
3300000 8-905-515-95-97.

3К КВ 5мкр  8-903-550-47-35. ■
3К КВ  ул Пролет пр 3,5млн р  ■

8-903-018-02-77

3К КВ 2,5млн р                              ■
8-915-023-0700

3К КВ 2/5 балкон СУР 2,5млн  ■
р торг 8-916-086-54-73

3К КВ 50лет Окт 7                                                        ■
926-889-2403

3К КВ в новом 10-эт доме  ■
улучш план 70кв м с хорошим 
евроремонтом в стадии за-
вершения собств 4800тр                       
8985-634-40-88

3К КВ Волоколамское  ■
ш 3а 70кв м 3180000р                                
8905-783-27-08

3К КВ ул.К.Маркса                                     ■
8-963-772-64-99

3ККВ 5мкр 8-926-495-68-28 ■
4К КВ Клин 8-915-023-0700 ■
6С ЛПХ Елгоз 200тр                        ■

906-7744643

     АГЕНТСТВО недвижимо-
сти АэНБИ. Покупка продажа 
аренда.СРОЧНЫЙ ВЫКУП не-

движимости. Юридические 
услуги Клин ул Захватаева д 4 
офис 103 8-915-023-0700 Зе-
леноград ул 1 Мая д 1 офис 3 

8-499-729-3001  

КВАРТИРЫ и коммерче-
ские площади в мкр НОВЫЙ 
КЛИН по цене застройщика. 
Скидки рассрочка ипотека                           

8-916-579-2300   

ПРОДАМ или обме- ■
няю 1к кв 21кв м 1620тр                                       
8-909-642-13-12

СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома 

дачи 8-499-733-21-01    

   

КОМНАТЫ

КОМН Клин 700тр                            ■
8-915-023-0700

КОМНАТУ 23кв м центр  ■
Солнечногорск 1400тр                                     
8-916-412-53-53

КОМНАТУ 500тр                                   ■
8-964-634-54-80

КОМНАТУ 700тр                           ■
926-889-2403

ДВЕ комнаты в 3к кв                                   ■
8-915-023-0700

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ д Шипулино  ■
общ 187 12с готов к прож 
или обмен на 2-3кв в Клину 
с вашей доплатой ц 8500тр                                      
8-905-786-51-03.

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 3мкр 8905-705-61-03 ■
ГАРАЖ ГСК «Салют»                             ■

8916-1604241

ГАРАЖ кирпич с подвалом  ■
ГСК «Химик» общ пл 37,9кв м 
8-903-135-65-94

ГАРАЖ кирпичный 2-я  ■
Овражная с подвалом 350тр                           
8962-989-00-84 

ГАРАЖ у бани 8916-967-05-91 ■
КИРПИЧНЫЙ гараж сзади  ■

администрации пл 25кв м                         
8926-166-72-96

ДАЧА

ДАЧУ «УРОЖАЙ» 600ТР  ■
9057832708

ДОМА

ДОМ ул Пушкина                     ■
8905-500-65-77.

ДОМ ул Спартаковская общ  ■
185 7соток газ свет гараж цена 
9800тр 8-903-550-47-35.

ДОМ дачу участки                                ■
8903-0029566.

ДОМ Клин 8-905-786-51-03. ■
ДОМ Большое Щапово общ  ■

120 7соток кирпич газ цена 
3500000р 8-903-550-47-35.

ДОМ +15с ПМЖ 3400                        ■
926-889-2403

ДОМ 100кв м свет газ 17с  ■
баня гараж сад Опалево 
89165695549

ДОМ 200кв м баня 56кв  ■
м на зем уч 15с д Губино                         
8962-932-0222

ДОМ д Вьюхово                                  ■
8-916-116-58-36

ДОМ д Соково+20с свет коло- ■
дец торг 8-905-575-37-69

ДОМ Селинское 6х8 новый 6с  ■
1600000р 8905-783-27-08

ДОМ+ 27с д Максимково  ■
3,5млн р 8-903-018-02-77

ПОЛДОМА д Медведково  ■
торг учас 9сот 8-906-655-47-52

ПОЛДОМА зем уч 8сот в  ■
Талицах ул Сестрорецкая 
2200тр без торга собственник                    
8-906-723-03-00 

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ УЧ 10с Клин мкр За- ■
падный  ул Усагина газ свет на 
участке 8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Бортницы  ■
8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Василь- ■
ково торг свет колодец                                    
8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 15с д Дятлово 350тр  ■
8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ 15с д Захарово с/п  ■
Петровское 8-915-195-61-19

ЗЕМ УЧ 20с д Заовражье  ■
8-916-116-58-36

     ЗЕМ УЧ 3га Солнечн р-н д 
Муравьево свет вода есть, газ 

по границе 926-045-25-01      

ЗЕМ УЧ 8с СНТ «Северянин»  ■
300тр 8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ д Борозда ИЖС 12с  ■
газ свет по границе собствен-
ник 8-903-006-81-46

ЗЕМ УЧ д Жестоки 15с  ■
СНТ 1 линия собств 400тр                      
8903-006-81-46

ЗЕМ УЧ Клин ул Чайков- ■
ского 10с ПМЖ фундамент                            
8903-155-92-75

ЗЕМ УЧ СНТ ГЕЯ Зубово 8с  ■
250тр торг 8903-973-03-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок 8 соток  ■
СНТ Рассвет вблизи деревни 
Бирево 8916-484-06-89

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10сот  ■
свет газ вода по границе 
8-964-586-04-05 п 31 Октября

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20сот  ■
ПМЖ Клин ул Пречистая 8-977-
327-9410

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

  АН ШАНС сдает квартиры 
дома комнаты в любом райо-

не города 8906-774-63-41,                 
8909-162-54-61.    

     АН'' УСПЕХ'' cдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия 75-8-75 

8-963-771-47-77  

1К КВ вокзал                                   ■
8963771-8956.

1К КВ  50л Октября  ■
89091625461.

1К КВ 12тр  8-963-770-98-84  ■
1К КВ 14тр 8-963-772-66-93 ■

ПРОДАМ землю 6,24с комму- ■
никации по границе собствен-
ник п Выголь 89646362534 
напр Высоковск

ЗЕМ УЧ 12 сот в ДНТ «ДСК  ■
Лесной», 66 км от МКАД по 
Лен. ш, в р-не д. Введен-
ское, п. Марков лес, подъезд 
асфальт, эл-во по границе, 
в перспективе газ, охрана 
ЧОПом, в 500 м озеро, док. 
оформлены, цена 500 т. р.,                                                              
8-909-917-06-70

УЧАСТКИ

УЧ-К 15сот ПМЖ д Орлово  ■
600тр свет 8905-500-65-77.

УЧ 11с Масюгино вода  ■
газ свет по гран 400тр                             
8929-652-03-88  

УЧ 15с 400тр 8-964-634-54-80 ■
УЧАСТОК 10с Высо- ■

ковск ПМЖ ул Усагина 16                                        
8926-719-03-03 650тр

УЧАСТОК 12с ПМЖ д Ти- ■
моново Солнечногорск р-н                             
8925-793-41-07

УЧАСТОК 17с д Борихино  ■
Клинский р-н 967-138-58-75

УЧАСТОК 25с в п Ну- ■
доль с ПМЖ ц 1400000р                                
8916-343-94-43

УЧАСТОК 8 соток домик ТСЖ  ■
д Бекетово ул Садовая д 59 
8-903-287-13-95 Владимир

ДРУГОЕ

СРОЧНО продам магазин в  ■
деревне 8-963-635-84-14

8-926-586-59-55
8-925-866-63-98

В АРЕНДУ
под склад или производство

ПОМЕЩЕНИЕ

ДАЧУ дом коттедж. Возможен  ■
срочный выкуп 8-915-023-0701

ДОМ дачу                                                  ■
8-499-733-21-01

ДОМ или часть дома можно  ■
ветхий 8-962-904-16-52

     ДОМ часть дома                               
8-964-634-54-80 

КВАРТИРУ  8-499-733-21-01 ■
КОМНАТУ  8-499-733-21-01 ■
КОМНАТУ возможен срочный  ■

выкуп 8915-023-0700

КУПЛЮ  квартиру                            ■
8-906-723-03-00
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
8968-704-44-28

1К КВ Клин-5 недорого соб- ■
ственник 8909-674-74-57

1К КВ на длительный срок  ■
Высоковск 8-916-411-90-82, 
8-916-820-32-36

1К КВ пос 31 Октября 13тр   ■
8-903-018-02-77

1К КВ ст гр РФ 20тр  ■
9035502885

1К КВ ул Мечникова 22 14тр  ■
8-909-642-13-12

1К КВ центр Клин (р-н Юби- ■
лейного) улучш планировки 
хороший рем все есть для ком-
фортного проживания гр РФ 
8967-144-00-94

1К КВ центр ремтех  ■
89057664805

1ККВ п.Шевляково на длит. ■
срок 8-903-177-26-88

2КВ центр все есть  ■
9067746341.

2К КВ 3мкр 8-963-771-89-57. ■
2К КВ 10пос 8-903-001-69-12 ■
2К КВ 15тр 8-963-771-47-76 ■
2К КВ 18тр центр                             ■

8963-771-4775

2К КВ 3-5мкр                                           ■
8-963-771-90-61

2К КВ 61кв гр РФ                                              ■
903-550-28-85

2К КВ 8906-785-88-85 ■
2К КВ в центре собственник  ■

8-915-252-71-61

2К КВ военный городок с  ■
евроремонтом вся быто-
вая техника собственник                                                     
8-926-281-91-14

2К КВ Клин 8-903-750-28-98 ■
2К КВ чистая с мебелью  ■

центр 8-925-147-29-77

3К КВ изол комн                                ■
8963771-8956.

3К КВ ул М.Балак                            ■
8909-1625461.

3-К КВ  центр                                        ■
8-963-771-47-75

3-К КВ 20т.р 8-915-431-88-02 ■
3К КВ 8-963-772-42-25 ■
3К КВ 8964-575-03-57 ■
3К КВ есть вся меб и техн  ■

новая 20тр собственник без 
агентств 8977-899-27-05

3К КВ центр б/п 23                                  ■
тел 8-903-153-78-81 гр РФ

     АЭНБИ: сдать/снять кварти-
ру комнату дом 8-910-423-5577      

ГАРАЖ 6х4 ул 2-я Овражная  ■
8-962-916-99-16

ДОМ 4км от Клина                     ■
8963771-8956.

ДОМ Давыдково                                    ■
8963-772-31-93.

ДОМ 8-963-771-47-74 ■
ДОМ Давыдково 11тр                        ■

926-3728208

ДОМ для 2 чел без жи- ■
вотных посредн собств                              
8-903-129-10-76

ДОМ Стреглово                             ■
8-903-177-26-88

КВАРТИРУ комнату                            ■
926-372-82-08

КВ-РУ 12000р                             ■
8905-783-27-08

КОЙКО-МЕСТО сутки 500р  ■
Давыдково 8-926-372-82-08

КОМНАТУ в 3 мкр                                        ■
8909-1625461.

КОМНАТУ вокзал  ■
89067746341.

КОМНАТА  8-963-770-98-84  ■
КОМНАТУ 8906-785-88-85 ■
КОМНАТУ 8-909-620-06-81 ■
КОМНАТУ собств                      ■

8-926-581-04-57

   СДАЕТСЯ в аренду про- ■
изводственное помещение 
свободного назначения 
37947кв м п Решетниково                                 
8-909-162-54-61.

  ПОМЕЩЕНИЕ в аренду пло-
щадью 130 кв.м собственник 
(Клин, район Бородинского 
проезда) 8-968-358-98-48      

ТОРГОВОЕ пом 20кв м Сол- ■
нечногорск центр высокая 
проходимость 903-160-50-40, 
985-997-71-70

ХОРОШИЙ загородный дом  ■
8964-567-07-75

ПРОДАМ РАЗНОЕ

АКВАРИУМ 120л б/у фильтр  ■
термометр тел 2-06-79                                    
цена догов

БОЧКИ кадки дубовые  ■
для вина и солений от 5 до 
100 л цена от 3000 р вени-
ки дубовые 50 шт по 100р                                     
8905-590-37-62 

ГОТОВЫЙ бизнес-салон кра- ■
соты Клин 8-906-096-44-42

МЕД дальневосточный та- ■
ежный липа кипрей акация 
цветочный ягода бархата амур-
ского пыльца лимонник воск 
подмор пчелиный ЦТ Купец пав 
№ 35 центр рынок

НАВОЗ в мешках                              ■
8-903-234-42-96

ПАРНАЯ свинина на заказ  ■
от фермера 89672431840,                              
969-019-5451

ПРОДАМ 2 сварочных аппа- ■
рата и мартышку 8968443323

ПРОДАМ коляска- ■
трансформер capella сост 
отличн цвет красный 2тр 
коляска-трость оранж спинка 
опускается сост хорошее 1тр 
8903-161-95-53

ПРОДАМ опилки стружку дре- ■
весную в упаковке вес 30 кг 0,5 
куб м цена от 300 р упаковка 
доставка  8-915-283-61-32

     ПРОДАМ ульи рамки во-
щину пчелоинвентарь                                   

8-903-588-49-02,                                               
8-964-771-77-62   

РУБКА деревьев                               ■
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